Sıra No Resim Referans Kodu Ürün Paket İçeriği
1 SCALE LOUPE FOR FOCUS CENTERING 1 adet
2 237502 NOZZLE HD Ø 2.0 10 adet
3 " 126933 NOZZLE HD Ø 2.3 10 adet
4 " 126935 NOZZLE HD Ø 2.5 10 adet
5 " 942742 NOZZLE HD Ø 2.7 10 adet
6 " 237504 NOZZLE HD Ø 3.0 10 adet
7 " 124561 / 237499 NOZZLE Ø 0.8 10 adet

32 " 352289 CHROMED NOZZLE Ø 3.0 10 adet
33 215780 CONICAL NOZZLE Ø 0.8 10 adet
34 " 87658 CONICAL NOZZLE Ø 1.0 10 adet
35 " 88894 CONICAL NOZZLE Ø 1.4 10 adet
36 " 217867 CONICAL NOZZLE Ø 1.7 10 adet
37 215780 CHROMED CONICAL NOZZLE Ø 0.8 10 adet
38 " 87658 CHROMED CONICAL NOZZLE Ø 1.0 10 adet
39 1277773 NOZZLE Ø 0.8 1 adet
40 " 1277771 NOZZLE Ø 1.0 1 adet
41 " 1277774 NOZZLE Ø 1.2 1 adet
42 " 1277776 NOZZLE Ø 1.4 1 adet
43 " 1277779 NOZZLE Ø 1.7 1 adet
44 " 1277780 NOZZLE Ø 2.0 1 adet
45 " 1277781 NOZZLE Ø 2.3 1 adet
46 " 1277782 NOZZLE Ø 2.7 1 adet
47 P0494-853-00010 NOZZLE 2D Ø 1.0 10 adet
48 " P0494-854-00012 NOZZLE 2D Ø 1.2 10 adet
49 " P0494-855-00015 NOZZLE 2D Ø 1.5 10 adet
50 " P0494-856-00017 NOZZLE 2D Ø 1.7 10 adet
51 " P0494-857-00020 NOZZLE 2D Ø 2.0 10 adet
52 " NOZZLE 2D Ø 2.3 10 adet
CONICAL NOZZLE
CONICAL CHROMED NOZZLE
LONG NOZZLE
2D KN NOZZLE
sat
is@
alp
laz
er.
ne
t
Sıra No Resim Referans Kodu Ürün Paket İçeriği
ALP LAZER
SERVİS MUHENDISLIK SAN. VE TIC. LTD. STI.
D:10-11 34734 Kadikoy/ Istanbul/ TURKEY
Tel: +90 216 357 30 01 - 357 30 02
Fax: +90 216 357 30 03
Web: www.alplazer.net
E-mail: satis@alplazer.net
TRUMPF®
53 " NOZZLE 2D Ø 3.0 10 adet
54 P0494-787-00010 NOZZLE TYPE TAK KN Ø 1.0 10 adet
55 " P0494-788-00012 NOZZLE TYPE TAK KN Ø 1.2 10 adet
56 " P0494-789-00015 NOZZLE TYPE TAK KN Ø 1.5 10 adet
57 " P0494-785-00018 NOZZLE TYPE TAK KN Ø 1.8 10 adet
58 " P0494-786-00020 NOZZLE TYPE TAK KN Ø 2.0 10 adet
59 0913799 NOZZLE EBG Ø 0.8 10 adet
60 " 0913800 NOZZLE EBG Ø 1.0 10 adet
61 " 1487034 NOZZLE EBG Ø 1.2 10 adet
62 " 0913801 NOZZLE EBG Ø 1.4 10 adet